

# **KJETIL JOHANSEN HOLDING ApS**

Solbakkevej 7  
9681 Ranum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/01/2016**

---

**Kjetil Johansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KJETIL JOHANSEN HOLDING ApS  
Solbakkevej 7  
9681 Ranum

CVR-nr: 32075444  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
Hjørring  
DK Danmark

CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 18.838.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 662.855 udgør egenkapitalen ialt kr. 657.855.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-3.985</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.875</b>	<b>-3.985</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	200.000
Andre finansielle indtægter .....		0	5
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		24.347	-176.398
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>19.472</b>	<b>19.622</b>
Skat af årets resultat .....		-634	-530
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.838</b>	<b>19.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	0
Overført resultat .....		-82.362	19.092
<b>I alt</b> .....		<b>18.838</b>	<b>19.092</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		624.233	599.886
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>624.233</b>	<b>599.886</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>624.233</b>	<b>599.886</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.226	7.716
Udskudte skatteaktiver .....		29.340	35.390
Tilgodehavende skat .....		1.031	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>37.597</b>	<b>43.106</b>
Likvide beholdninger .....		1.025	1.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>38.622</b>	<b>44.131</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>662.855</b>	<b>644.017</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		431.655	514.017
Forslag til udbytte .....		101.200	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>657.855</b>	<b>639.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>662.855</b>	<b>644.017</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	880.351	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>880.351</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-280.465	0
Andel i årets resultat	24.347	0
Afgang	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-256.118</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>624.233</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjetil Johansen ApS, 9681 Ranum	100,00%	624.233	24.348

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	514.017	0	639.017
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets afgang	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-82.362	101.200	18.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>431.655</b>	<b>101.200</b>	<b>657.855</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.